
UCHWAŁA NR XIV.109.2019
RADY POWIATU W GIŻYCKU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 
2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIII.103.2019 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2019 w ten sposób, że nadaje się nowe 
brzmienie załącznikom Nr 10 i Nr 11 zgodnie z załącznikami (odpowiednio) Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2019 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Monika Łępicka-Gij

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 222



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV.109.2019

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 19 grudnia 2019 r.

"Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XIII.103.2019
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 28 listopada 2019 r.

L.P. dochody wydatki

1 3 4

2 302 600 2 302 600

1 6 200 6 200

2 100 000 100 000
3 31 000 31 000
4 150 000 150 000

281 000 281 000

5 15 000 15 000

6 165 700 165 700
7 50 000 50 000

215 700 215 700

8 75 000 75 000

plan na rok 2019

Plany finansowe wydzielonych rachunków dochodów jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe na rok 2019 

- po zmianach (w zł)

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-801/80115

Spec.Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80102

Wyszczególnienie - dz./rozdz.

2

Rachunek doch. własnych, w tym:

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych -801/80115

Szkoła Policealna - 801/80116

 razem 801/80115
Zespół Szkół Zawodowych - 801/80115

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 801/80146

I Liceum Ogólnokształcące - 801/80120
II Liceum Ogólnokształcące - 801/80120

 razem 801/80120

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 222



9 95 000 95 000
10 450 000 450 000
11 303 500 303 500

848 500 848 500

12 29 000 29 000

13 67 200 67 200

14 100 000 100 000
15 132 000 132 000
16 50 000 50 000

282 000 282 000

17 130 000 130 000
18 135 000 135 000
19 80 000 80 000

345 000 345 000

20 138 000 138 000
razem 2 302 600 2 302 600

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-854/85410

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 854/85406

Zespół Szkół Elektron.i Informatycznych -854/85410

Zespół Szkół Elektron.i Informatycznych -801/80148

Spec.Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 854/85403

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 854/85421

Szkoła Policealna-854/85410
razem 854/85410

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-854/85417
Zespół Szkół Elektron.i Informatycznych -854/85417

razem 854/85417
Zespół Szkół Zawodowych - 854/85417

 razem 801/80148

Spec.Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80148
Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-801/80148

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 222



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV.109.2019

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 19 grudnia 2019 r.

"Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XIII.103.2019
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 28 listopada 2019 r.

§ 2640 § 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakład Aktywności Zawodowej w Giżycku al.1 Maja 30 (1+2+3+4) 10 000 2 359 889 1 526 886 1 281 285 245 601 2 359 889 0 10 000

1 Dotacje (1a+1b+1c) x 1 526 886 1 526 886 1 281 285 245 601 x x x

1a z Samorządu Województwa (środki PFRON) x x 980 820 735 219 245 601 x x x

1b z Samorządu Województwa (środki własne) x x 107 000 107 000 0 x x x

1c z budżetu powiatu x x 439 066 439 066 0 x x x

2 Dofinansowanie z środków SODiR x 477 970 x x x x x x

3 Wpływy z usług x 337 033 x x x x x x

4 Odsetki bankowe x 1 000 x x x x x x

5 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych x 17 000 x x x x x x

SODiR - system obsługi dofinansowań i refundacji PFRON

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2019 po zmianach (w zł)

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu
dotacje z 

budżetu

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 222


		2020-01-14T11:05:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




